
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO PROCESSO -
CMC/RN Nº 003/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ/RN Contratada: LP
COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
EIRELI  –  ME,  CNPJ  nº  18.800.902/0001-78.  OBJETO:  Visando
proceder  à  alteração  da  Cláusula  Terceira  –  DOS  PREÇOS,
passando o valor mensal de R$2.200,00 (Dois mil e duzentos reais),
para R$ 2.458,09 (Dois mil e quatrocentos e cinquenta oito reais e
nove centavos), e o valor global para R$ 29.497,08 (Vinte nove mil
quatrocentos e noventa e sete reais e oito centavos.).
 
Caicó/RN, 28 de junho de 2022.
 
 
IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA     
Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 84840886

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/06/2022.
EDIÇÃO 1432. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


